
方向: 梨山 Lishan

49 站
查看服務時間表

巴士1141的服務時間表
往梨山 Lishan方向的時間表

星期日 05:10

星期一 05:10

星期二 05:10

星期三 05:10

星期四 05:10

星期五 05:10

星期六 05:10

巴士1141的資訊
方向: 梨山 Lishan
站點數量: 49
行車時間: 39 分
途經車站:

巴士1141((梨山 Lishan))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 梨山 Lishan: 05:10(2) 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation: 10:30
使用Moovit找到巴士1141離你最近的站點，以及巴士1141下班車的到站時間。

巴士1141的服務時間表和線路圖

梨山 Lishan 下載應用程式1141

花蓮轉運站 Hualien Bus Sation

市立圖書館 City Library

花蓮商校 National Hualien Commerical High
School

郵政總局 Chunghwa Post Co., Ltd.

大同市場 Datong Market

臺灣企銀 Taiwan Business Bank

花蓮文創園區 Hualien Cultural And Creative
Industries Park

中華路 Zhonghua Station

花蓮旅行社 Hualien Travel Service

東大門夜市 Dongdaemun Night Market

花蓮醫院(將軍府) Hualien Hospital(Jiang Jun Fu)

松園別館 Pine Garden

上美崙 Shangmeilun

地方法院 District Court

花蓮縣政府 Hualien County Hall

國立花蓮高工 National Hualien Commercial High
School

榮民之家 Veterans Home

大陳一村 Dachen 1st. Village

東華大學美崙校區 Donghua University Meilun
Campus

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1141/195542892/7781724/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-195542892&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%A2%A8%E5%B1%B1%20Lishan
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-195542892&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195542892%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D195542892%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1141_%E6%A2%A8%E5%B1%B1%20Lishan_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_1141_%E6%A2%A8%E5%B1%B1%20Lishan_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


海星中學 Stella Maris Ursuline High School

家樂福 Carrefour

嘉里村 Jiali Village

國軍總醫院 Hualien Armed Forces General
Hospital

芥菜總會 Mustard Mission

新城國中 Xincheng Junior High School

北埔 Beipu

新秀農會 Xinxiu Farmer Assc.

南海園 Nanhaiyuan

康樂村 Kangle Village

紫園 Ziyuan

光隆博物館 Guanglong Museum

山廣 Shanguang

東帥藝品店 Tungshuai Article Store

加灣 Jiawan

景美 Jingmei

南三棧 Nansanzhan

三棧橋 Sanzhan Bridge

三棧派出所 Sanzhan Police Substation

北三棧 Beisanzhan

南部 Nanbu

外秀林 Waixiulin

順安 Shun-An

草林 Caolin

新城中山路一巷口 Xincheng, Ln. 1 Zhongshan Rd.
Intersection

鎮安宮 Zhen-An Temple

新城佳興冰果室 Xincheng Jiaxing Ice Fruit Shop

新城國小 Xincheng Elementary School

新城公園 Xincheng Park

興田 Xingtian

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1141/195542892/7781724/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-195542892&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%A2%A8%E5%B1%B1%20Lishan
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1141/195542892/7781724/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-195542892&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%A2%A8%E5%B1%B1%20Lishan


方向: 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation

70 站
查看服務時間表

巴士1141的服務時間表
往花蓮轉運站 Hualien Bus Sation方向的時間表

星期日 10:30

星期一 10:30

星期二 10:30

星期三 10:30

星期四 10:30

星期五 10:30

星期六 10:30

巴士1141的資訊
方向: 花蓮轉運站 Hualien Bus Sation
站點數量: 70
行車時間: 122 分
途經車站:

梨山 Lishan

碧綠溪 Biluxi

松泉崗 Songquangang

日新崗 Rixingang

大禹嶺 Dayuling

慈恩 Ci-En

洛韶 Luoshao

薛家場 Xuejiachang

西寶 Xibao

谷園 Guyuan

文山 Wenshan

天祥 Tianxiang

綠水 Lushui

合流露營區 Heliu Camping Area

九曲洞 Tunnel Of Nine Turns（Chiucyudong）

燕子口 Swallow Grotto (Yanzihkou)

溪畔 Creekside

長春橋 Changchun Bridge

太魯閣 Tailuge

富世國小 Fushi Elementary School

可樂 Kele

亞洲水泥廠 Asia Cement Factory

興田 Xingtian

新城公園 Xincheng Park

新城國小 Xincheng Elementary School

新城佳興冰果室 Xincheng Jiaxing Ice Fruit Shop

鎮安宮 Zhen-An Temple

新城中山路一巷口 Xincheng, Ln. 1 Zhongshan Rd.
Intersection

草林 Caolin

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1141/195542892/7781723/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-195542892&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%A2%A8%E5%B1%B1%20Lishan
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1141/195542892/7781723/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-195542892&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%A2%A8%E5%B1%B1%20Lishan
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/1141/195542892/7781723/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666415-195542892&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E6%A2%A8%E5%B1%B1%20Lishan


順安 Shun-An

外秀林 Waixiulin

南部 Nanbu

北三棧 Beisanzhan

三棧派出所 Sanzhan Police Substation

三棧橋 Sanzhan Bridge

南三棧 Nansanzhan

景美 Jingmei

加灣 Jiawan

東帥藝品店 Tungshuai Article Store

山廣 Shanguang

光隆博物館 Guanglong Museum

紫園 Ziyuan

康樂村 Kangle Village

南海園 Nanhaiyuan

新秀農會 Xinxiu Farmer Assc.

北埔 Beipu

新城國中 Xincheng Junior High School

芥菜總會 Mustard Mission

國軍總醫院 Hualien Armed Forces General
Hospital

嘉里村 Jiali Village

家樂福 Carrefour

海星中學 Stella Maris Ursuline High School

大陳一村 Dachen 1st. Village

榮民之家 Veterans Home

國立花蓮高工 National Hualien Commercial High
School

花蓮縣政府 Hualien County Hall

地方法院 District Court

上美崙 Shangmeilun

松園別館 Pine Garden

花蓮醫院(將軍府) Hualien Hospital(Jiang Jun Fu)



你可以在moovitapp.com下載巴士1141的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。
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東大門夜市 Dongdaemun Night Market

花蓮旅行社 Hualien Travel Service

中華路 Zhonghua Station

花蓮文創園區 Hualien Cultural And Creative
Industries Park

臺灣企銀 Taiwan Business Bank

大同市場 Datong Market

郵政總局 Chunghwa Post Co., Ltd.

花蓮商校 National Hualien Commerical High
School

市立圖書館 City Library

花蓮轉運站 Hualien Bus Sation


